Racigz, dnia 27 grudnia 2018 r.

RRG.7140.6.2018

Wyjasnienia tresci zapytania ofertowego nr 1

Dot. Zaproszenia do ztozenia oferty cenowej znak: RRG.7140.6.2018 z dnia 14.12.2018r.
Nazwa zamowienia: rozbidérka budynkéw zlokalizowanych na terenie gminy Racigz,
potozonych w miejscowosci Cieciersk — dziatka nr ewid. 66/2 oraz Kietbowo dziatka ewid.
nr 68/2 wraz z wyréwnaniem terenu po rozbiérce

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, ze budynek zlokalizowany w m. Cieciersk nie posiada juz

poszycia dachowego z eternitu i ze eternit zostat juz zutylizowany, roboty te nie sg objete

niniejszym postepowaniem przetargowym.
Odpowiedz: Gmina Racigz potwierdza, ze budynek zlokalizowany w miejscowosci
Cieciersk nie posiada poszycia dachowego z eternitu oraz, ze zostat zutylizowany (taka
informacja zostata zamieszczona w zapytaniu ofertowym).

Pytanie 2.

Prosimy o wyjasnienie co oznacza sformutowanie uzyte przez Zamawiajgcego

L,wyréwnanie terenu po rozbiorce". Czy budynki sg rozbierane wraz z fundamentami

i w zwigzku z tym nalezy zasypac¢ wykop? Jesli tak to czym nalezy zasypa¢ wykop np.

gruzem z rozbiérki?

Odpowiedz: Budynki nalezy rozebra¢ w catosci (w tym fundamenty) wykop nalezy
zasypac ziemig, ktdra moze zostac¢ pozyskana z dziatki na ktérej bedg przeprowadzane
roboty rozbiérkowe.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie budynki podlegajgce rozbiorce sg odtgczone

od wszystkich mediow i przed przystgpieniem do robot rozbiérkowych nie ma koniecznosci

dokonywania zgtoszen do zarzadcow tych medidw.
Odpowiedz: Gmina Racigz potwierdza, ze budynki sg odtgczone od wszystkich
medidw (taka informacja zostata zamieszczona w zapytaniu ofertowym).

Pytanie 4.

Czy stal i gruz pochodzgce z rozbiérki stajg sie wtasnoscig Wykonawcy?

Odpowiedz: Gruz, stal oraz pozostate odpady powstate na skutek rozbiorki pozostaja
do zutylizowania przez wykonawce , tj. segregacja odpaddw, transport oraz utylizacja.

Pytanie 5.

Prosimy o okreslenie wymaganego przez Zamawiajgcego terminu wykonania robot.
Odpowiedz: Oferenci wskazujg termin rozbiorki, ktéry jest dla nich najbardziej
korzystny w zatgczniku nr 1 do zapytania ofertowego. Rozbidrka budynkow nie jest
inwestycjg, ktéra wymaga natychmiastowej interwencji ze strony Gminy, natomiast
zostata zaplanowana do wykonania w budzecie Gminy Racigz na 2019 rok.



Pytanie 6.

Prosimy o udostepnienie wzoru umowy, ktory zostanie podpisany z Wykonawca.
Odpowiedz: Gmina Racigz na dzien dzisiejszy nie posiada wzoru umowy do
przedmiotowego zapytania ofertowego, natomiast zostanie ona sformutowana zgodnie
Z obowigzujgcymi przepisami.

Pytanie 7.

Czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezy wykonanie dokumentacji powykonawczej czyli

wykreslenie budynkéw z ewidencji geodezyjnej?

Odpowiedz: Gmina Racigz dokona wykreslenia budynkéw z ewidencji we wlasnym
zakresie.

Pytanie 8.

Prosimy o okreslenie rodzaju wynagrodzenia przyjetego przez Zamawiajgcego

W niniejszym postepowaniu.

Odpowiedz: Nalezno$¢ za wykonang ustuge zostanie zaptacona przelewem

w terminie do 14 dni od otrzymania faktury/rachunku przez Wykonawce po uprzednim
protokolarnym odebraniu robét (bez zastrzezen).
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